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LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 3 Kobiet, 50m klasyczny Open
2019-06-14 - 9:46 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 - 14 lat

1. KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.55 565
2. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 35.94 547
3. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.09 540
4. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 37.03 500
5. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 38.03 462
6. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 38.27 453
7. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.39 449
8. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 39.49 412
9. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 40.46 383

10. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 40.84 373
11. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 41.37 358
12. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 44.53 287
13. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 48.11 228
14. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz48.42 223

15 - 16 lat

1. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.19 583
2. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.97 546
3. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 37.56 479
4. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.05 461
5. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 38.16 457
6. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 38.75 436
7. KWIECIŃSKA Krystyna 04 UKS Trójka Środa Wlkp. 39.07 426
8. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 41.89 345
9. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz43.19 315

Open

1. CHMIEL Liwia 02 UKS Trójka Środa Wlkp. 34.43 622
2. HERMANOWSKA Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.19 583
3. KOPROWSKA Kinga 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.55 565
4. KUCHARSKA Dominika 05 UKS Trójka Środa Wlkp. 35.94 547
5. STUDZIŃSKA Nadia 04 MUKS ''Piętnastka'' 35.97 546
6. SĘDŁAK Alicja 05 MUKS ''Piętnastka'' 36.09 540
7. POPŁAWSKA Apolonia 02 MKP Astromal-Leszno 36.89 506
8. RONKIEWICZ Dominika 05 MUKS ''Piętnastka'' 37.03 500
9. BIELAWNA Julia 04 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 37.56 479

10. ZARZECZNA Olga 05 KS Posnania Poznań 38.03 462
11. ŁAKOMIAK Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz38.05 461
12. CHLEWIŃSKA Olimpia 03 MUKS ''Piętnastka'' 38.16 457
13. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 38.27 453
14. CZERWIŃSKA Maja 05 MKS SP 63 Bydgoszcz 38.39 449
15. PRZYBYSZ Kinga 04 MKP Astromal-Leszno 38.75 436
16. KWIECIŃSKA Krystyna 04 UKS Trójka Środa Wlkp. 39.07 426
17. MORITZ Marcelina 05 MUKS ''Piętnastka'' 39.49 412
18. KAWKA Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 40.46 383
19. DOLATA Olga 08 KU AZS UAM Poznań 40.84 373
20. JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 41.37 358
21. PILARSKA Natalia 03 MKP Wągrowiec 41.89 345
22. TRENOGOW Martyna 04 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz43.19 315
23. LASIK Lena 07 KU AZS UAM Poznań 44.53 287
24. LEWANDOWSKA Wiktoria 02 MUKS ''Piętnastka'' 44.65 285



Splash Meet Manager, 11.59270 Registered to Termy Maltańskie Sp. z o.o. 2019-06-14 9:52 - Strona 2

LETNIE MISTRZOSTWA OKRĘGU WIELKOPOLSKIEGO
Poznań, 14- - 15-6-2019

Konkurencja 3, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

25. KORDALSKA Oliwia 08 KS Warta Poznań 48.11 228
26. TOMASZEWSKA Paulina 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz48.42 223


